
OŚWIADCZENIE  
Autora wraz z umową licencyjną 

 
 
 
imię, nazwisko……………………………………….……….……….……….………. 
 
stopień / tytuł naukowy: ……………………………………………….……….……….… 
 
ORCID: ……………………………………………………………………………………. 
 
zam.: ……………………………………………………………………………..………. 
 
adres e-mail: …………………………………………………………………. 
 
telefon: ……………………………………………………………………….. 
zwany/a dalej Autorem/Autorką 
oświadcza, że Utwór zatytułowany: 
………………………………………………………………………………………………… 
przeznaczony do druku w czasopiśmie „Studia Prawnicze. Rozprawy i Materiały” 
wydawanym przez Oficynę Wydawniczą Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
w Krakowie. 
(zwaną dalej Wydawcą). 
 

1. nie jest i nie będzie złożony w innej redakcji (krajowej lub zagranicznej) do publikacji 
w całości, we fragmentach ani w wersji rozwiniętej, ani w innej wersji językowej, ani też nie 
został wcześniej rozpowszechniony, ani opublikowany w jakikolwiek sposób,  

2. jest wynikiem samodzielnej, oryginalnej pracy twórczej Autora/Autorki, został 
przygotowany z poszanowaniem wszelkich praw osób trzecich i nie narusza jakichkolwiek 
praw, w tym autorskich praw majątkowych i osobistych, a także dóbr osobistych tych osób, 

3. został przygotowany z uwzględnieniem instrukcji wydawniczej obowiązującej dla danego 
czasopisma Wydawcy, 

4. w przypadku, gdy Utwór zawiera poza warstwą słowną także włączone materiały dodatkowe 
(np. fotografie, ilustracje, rysunki), których Autor/ka nie jest twórcą, Autor/ka oświadcza, że 
uzyskał/a wszelkie pisemne zgody na ich wykorzystanie udzielone przez osoby dysponujące 
prawami do nich, w tym na ich zwielokrotnienie i rozpowszechnienie w przedmiotowym 
Utworze. 

 
Ponadto:  

1. w przypadku przyjęcia Utworu do wstępnych prac redakcyjnych Autor/ka wyraża zgodę na 
korzystanie z Utworu, a w szczególności na: 

– zwielokrotnienie Utworu dowolną dostępną techniką, 
– wprowadzenie Utworu do pamięci komputera, 
– wprowadzenie zmian o charakterze redakcyjnym, 
– udostępnienie wyznaczonym recenzentom celem dokonania oceny merytorycznej, 
– zwielokrotnianie i przetwarzanie w systemie antyplagiatowym z którego korzysta Wydawca 

2. w przypadku otrzymania uwag recenzentów dopuszczających Utwór do publikacji pod 
warunkiem naniesienia zmian o charakterze merytorycznym Autor/ka zobowiązuje się do 
niewycofywania Utworu z nieuzasadnionego powodu i do pisemnego odniesienia się do 
uwag i sugestii zawartych w recenzji  



3. w przypadku ostatecznego zakwalifikowania Utworu do publikacji Autor/ka oświadcza, że 
wyraża zgodę na: 

– dokonanie przez Wydawcę adiustacji i korekty (w szczególności do wprowadzenia zmian 
wynikających z rozwiązań edytorskich przyjętych w czasopiśmie), następnie przedłożonej 
do akceptacji Autora/ki,  

4. w przypadku przyjęcia Utworu do publikacji Autor/ka wyraża zgodę na: nieodpłatne 
i nieograniczone czasowo udostępnienie Utworu  Wydawcy na zasadach licencji Creativ 
Commons 3.0 – Uznanie autorstwa – Użycie niekomercyjne – Bez utworów zależnych w celu 
zamieszczenia Utworu w repozytorium Wydawcy, na stronie internetowej czasopisma 
i udostępnienia go w Internecie w innych bazach artykułów naukowych w ramach Open 
Acess. 

– udziela niewyłącznej, nieodpłatnej i nieograniczonej ani terytorialnie ani czasowo licencji 
na korzystanie z Utworu w całości i we fragmentach jako części czasopisma „Studia 
Prawnicze. Rozprawy i Materiały” w elektronicznych bazach danych, w tym 
komercyjnych i stworzonych do nich dodatkowych modułach na wszystkich znanych w 
chwili złożenia oświadczenia polach eksploatacji, a w szczególności: 
a) utrwalania bazy danych w pamięci komputerów, w tym spełniających funkcje 

serwerów; 
b) zwielokrotniania bazy danych bez żadnych ograniczeń ilościowych, w pamięci 

komputera, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, jak i w sieciach 
multimedialnych, w tym typu Internet i Intranet, w szczególności on-line, a także 
poprzez wydruk komputerowy, na każdym znanym w dacie udzielenia licencji  

c) rozpowszechniania bazy danych bez żadnych ograniczeń ilościowych, odrębnie lub 
w ramach produktów zbiorowych, w szczególności poprzez wprowadzanie do 
obrotu oryginału lub egzemplarzy, na których bazę danych lub jej fragmenty 
utrwalono (w szczególności utrwalonych technikami, o których mowa w lit. a), w 
tym w postaci wydawnictw elektronicznych, w szczególności w dziełach 
zbiorowych typu elektronicznych baz danych, na każdym znanym w dacie 
udzielenia niniejszej licencji nośniku; 

d) udostępnianie, w tym także przesyłanie za pośrednictwem sieci multimedialnych, 
w szczególności Internetu i Intranetu, on-line, w ramach komunikacji na życzenie, 
w tym również publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do 
bazy danych czy jej fragmentu dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym; 

e) zawierania umów licencyjnych z użytkownikami końcowymi bazy danych – tj. 
użytkownikami, którzy zawierają umowę licencyjną w celu uzyskania praw do 
korzystania z zawartości zgromadzonej w bazie danych w związku z prowadzoną 
przez nich działalnością gospodarczą, naukową, dydaktyczną, zawodową lub inną; 

f) zmiany formatu lub standardu utrwalania bazy danych oraz korzystania z utrwalonej 
w zmienionym formacie lub standardzie bazy danych w sposób, w jaki 
Licencjobiorca może korzystać z bazy danych; 

g) pobierania danych w całości lub w części oraz wtórnego wykorzystywania 
pobranych danych w dowolnej formie, w szczególności poprzez ich 
rozpowszechnienie w całości lub części w elektronicznej bazie danych; 

h) powierzenie osobom trzecim pobierania i wtórnego wykorzystania oraz adaptacji   
danych. 

 
  



Wydawnictwo jest uprawnione do udzielenia dalszych licencji (sublicencji) na korzystanie 
z Utworu w innych bazach danych tworzonych przez innych Wydawców na wskazanych 
powyżej (pkt a–h) polach eksploatacji z możliwością udzielenia przez Sublicencjobiorcę 
dalszych licencji na korzystanie z bazy danych zawierającej Utwór Klientom 
Sublicencjobiorcy, którym zostanie udzielona licencja na korzystanie z bazy. 
 
Autor/ka przyjmuje do wiadomości, że wszelkie ujawnione naruszenia powyższych ustaleń 
będą skutkować odstąpieniem od publikacji Utworu lub jego wycofaniem po opublikowaniu. 
Autor/ka oświadcza, że otrzymał/a i zapoznał/a się z informacją o przetwarzaniu jego/jej 
danych osobowych. 
 
 
Miejscowość, dnia       podpis Autora/ki  
 
 
 
……………………       …………………… 

  



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych (…) (dalej: Rozporządzenie Ogólne) Uniwersytet Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w Krakowie informuje, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego w Krakowie, ul. Gustawa Herlinga Grudzińskiego 1, 30-705 Kraków.  
2. Uczelnia powołała Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w przypadku jakichkolwiek pytań lub uwag dotyczących 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, przy ul. Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego 1 w  Krakowie lub za pośrednictwem adresu e-mail: iodo@afm.edu.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach: 
 publikacji nadesłanego artykułu naukowego - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 

Rozporządzenia Ogólnego; 
 wykonania obowiązków prawnych ciążących na Administratorze danych 

w związku z zawartą umową – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia 
Ogólnego; 

 realizacji uzasadnionego interesu Administratora w postaci dochodzenia 
ewentualnych roszczeń lub obrony przed roszczeniami związanymi z umową – na 
postawie art. 6 ust.1 lit. f  Rozporządzenia Ogólnego. 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 
opublikowania nadesłanego artykułu naukowego oraz wypełnienia obowiązków 
prawnych ciążących na Uczelni. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie 
brak możliwości publikacji artykułu naukowego.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonania 
umowy, w tym dokonania wzajemnych rozliczeń, a także przez okres niezbędny do 
ustalenia i dochodzenia roszczeń lub obrony przed zgłoszonymi roszczeniami jak 
również przez okres archiwizacji dokumentacji przewidziany przepisami prawa.  

6. Dane osobowe mogą zostać udostępnione innym podmiotom wyłącznie posiadającym 
odpowiednie upoważnienie na podstawie przepisów prawa krajowego lub unijnego. 
Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty świadczące usługi na 
rzecz Uczelni w zakresie wykorzystywanej infrastruktury IT, w tym dostarczające 
elementy infrastruktury IT. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo 
wniesienia sprzeciwu. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy Rozporządzenia Ogólnego.  

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
poddane profilowaniu oraz nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej. 

 


